Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της. 

Τόπος παράδοσης των ειδών / εκτέλεσης υπηρεσιών: Βιβλιοθήκη Πανεπιστημιούπολης Γάλλου στο Ρέθυμνο. 

3. Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 968.194,00€ (εννιακοσίων εξήντα οκτώ χιλιάδων 

και εκατόν ενενήντα τεσσάρων ευρώ) χωρίς ΦΠΑ,  ήτοι 1.200.560,56€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%). 

Η προμήθεια συντίθεται από τα ακόλουθα Τμήματα: 

Τμήμα 1: Ειδικός εξοπλισμός Βιβλιοθήκης του κτιρίου επέκτασης της Βιβλιοθήκης του Πανεπιστημίου Κρήτης στο 

Ρέθυμνο, εκτιμώμενης αξίας χωρίς ΦΠΑ 542.531,00€, ήτοι 672.738,44€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (CPV: